14.98
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BCG31463VMSP
Basi d’ingresso componibili per esclusione accumulatore
Con valvola limitatrice di pressione
Caratteristiche tecniche
Pressione massima di lavoro 350 bar

Posizione attacchi Laterali
Montaggio Pannello
Codice di ordinazione
BC G 3 1463 VMSP * C * * * 1
Materiale
Ghisa
Indice/Disegno = 1463
= 3
= G
Venting
Valvola Venting NA
Valvola venting + decompressione elettrica NA
Taratura
7÷105 bar
90÷210 bar
150÷350 bar
Tensione
12 Vdc
24 Vdc
Varianti
Nessuna variante
Guarnizioni Viton
Regolazione
Vite con esagono incassato
Serie
=    E
= 2E
=  10
= 20
= 35
=   L
= M
= 00
= V1
= C
= 1
Grandezza
CETOP 3 - NG6
Funzione
Valvola messa a scarico pilotata
= VMSP
BAS I  M U LT I P L E  (C E TO P 3)
 1 / 3
14.99
BAS I  D I  M O N TAG G I O
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BCG31463VMSP
Schema idraulico
Diagramma portata
P-1/2"BSPP T-1/2"BSPP
MP
MP1
2 1
12
15
10
0
0
5
20
306 12 18 2440
0
2,5
10
0 10 20 30
5
7,5